ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NCVX
Về triển khai nhiệm vụ và tổ chức

sơ kết Chương trình quốc gia hỗ
trợ doanh nghiệp nâng cao năng

suất và chất lượng sản phẩm, hàng

hóa giai đoạn 2021-2030

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Theo đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Công văn số
463/BKHCN-TĐC ngày 26/3/2025 về việc tập trung triển khai nhiệm vụ và tổ
chức sơ kết Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và

chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021-2030 (có văn bản kèm theo), Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn
vị, địa phương liên quan triển khai thực hiện các nội dung đề nghị của Bộ Khoa
học và Công nghệ tại Văn bản nêu trên; gửi nội dung báo cáo sơ kết về Bộ Khoa
học và Công nghệ (qua Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia)
trước ngày 29/8/2025; đồng thời, báo cáo UBND tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Các Sở: CT, NNMT, YT, XD;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

2471 28 3